



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000240

Data: 14/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

Documentos: 1034 - NOTA FISCAL - 2023NE000543 - EMPENHO - 0010614-40.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2023 - ATA RP

| Material                                                                            | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002188 - ETIQUETA ADESIVA COM IMPRESSAO "FRAGIL" MED.10CM X 7CM (ROLO C/200 ETQ) | 16000004 | UN   | 115610116 | 1     | 46,12        | 46,12     |
| 200000297 - PINCEL ATOMICO COR AZUL                                                 | 16000271 | UN   | 115610116 | 25    | 4,70         | 117,50    |
| 200000298 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA                                             | 16000272 | UN   | 115610116 | 25    | 4,70         | 117,50    |
| Total do Documento:                                                                 |          |      |           |       |              | 281,12    |

Entrada: 2023/000241

Data: 08/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45664018 - NOTA FISCAL - 2023NE000147 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2023NE000182 - EMPENHO 2

| Material                                      | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN   | 115610101 | 1     | 28.873,72    | 28.873,72 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS                  | 39000000 | UN   | 115610139 | 1     | 574,20       | 574,20    |
| Total do Documento:                           |          |      |           |       |              | 29.447,92 |

Entrada: 2023/000242

Data: 08/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45662550 - NOTA FISCAL - 2023NE000182 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

| Material                       | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN   | 115610139 | 1     | 23.505,37    | 23.505,37 |
| Total do Documento:            |          |      |           |       |              | 23.505,37 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000243

Data: 20/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.599 - NOTA FISCAL - 2023NE000538 - EMPENHO - 0017188-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/2022 - ATA RP

| Material                                                            | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002519 - PLACA EM AÇO INOX COM VIDRO MED. 760X600 MM - INAUGURAL | 44000015 | UN   | 115610144 | 1     | 1.436,00     | 1.436,00  |
| Total do Documento:                                                 |          |      |           |       |              | 1.436,00  |

Entrada: 2023/000244

Data: 06/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.346.204/0001-03 / RANGNER R DE SOUZA-MAQ. EQUIP. E SERVICOS

Documentos: 002.946 - NOTA FISCAL - 2023NE000093 - EMPENHO - 0023140-73.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2022 - CONTRATO

| Material                                                    | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|-------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS | 0700002' | PT   | 115610107 | 20    | 58,81        | 1.176,20  |
| 200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS | 0700002' | PT   | 115610107 | 2     | 58,81        | 117,62    |
| 200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS | 0700002' | PT   | 115610107 | 2     | 58,81        | 117,62    |
| Total do Documento:                                         |          |      |           |       |              | 1.411,44  |

Entrada: 2023/000245

Data: 29/11/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SECAO DE DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL E CAPACITACAO

Documentos: 2023001936 - REQUISIÇÃO

| Material                                                                | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO) | 16000133 | CT   | 115610116 | 2     | 33,77        | 67,55     |
| Total do Documento:                                                     |          |      |           |       |              | 67,55     |

Entrada: 2023/000246

Data: 29/11/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 015.435 - NOTA FISCAL - 2023NE000200 - EMPENHO - 0020073-03.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2023 - CONTRATO



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2023 a 30/11/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material                                                        | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 48    | 4,27         | 204,96    |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 25    | 4,27         | 106,75    |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 20    | 4,27         | 85,40     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 3     | 4,27         | 12,81     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 58    | 4,27         | 247,66    |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 7     | 4,27         | 29,89     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 3     | 4,27         | 12,81     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 63    | 4,27         | 269,01    |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 7     | 4,27         | 29,89     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 3     | 4,27         | 12,81     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 5     | 4,27         | 21,35     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 5     | 4,27         | 21,35     |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN   | 115610107 | 3     | 4,27         | 12,81     |
| Total do Documento:                                             |          |      |           |       |              | 1.067,50  |

|              |           |
|--------------|-----------|
| Total Geral: | 57.216,90 |
|--------------|-----------|